

**حملات اسرائیل به مناطق فلسطینی ادامه دارد**

# انسجام کشورهای اسلامی مقابل اسرائیل

**✓ امیر عبداللهیان: دنبال پاسخگو کردن اسرائیل هستیم**



**ظریف:**

## شرم بر غرب و سازمان ملل

تناسخ‌یافته امروزی هستند باعث تشدید توحش بی‌رحمانه شده است. ظریف با انتقاد از عملکرد جامعه بین‌المللی در این زمینه نوشت: شرم بر غرب، شرم بر سازمان ملل، شرم بر دنیا. وزارت بهداشت در غزه سه‌شنبه شب اعلام کرد ارتش رژیم صهیونیستی در جنایتی تازه، بیمارستان المعدانی در مرکز نوار غزه را بمباران کرد.

امیرعبدللهیان پیش از نشست چهارشنبه گفت که با وزیرامورخارجه عربستان داشته و تاکید کرد: تاکید بر ما بر این است که نسبت به توقف فوری جنایات علیه غیرنظامیان در غزه، همچنین بازشدن معبر برای ارسال آب، غذا، دارو و سوخت برای مناطق مختلف در غزه و همچنین مقابله با اقدام دیگر صهیونیست‌ها مبنی بر کوچ اجباری ساکنین غزه بتوانیم پیام قوی را در این نشست صادر کنیم.

**تاکید بر قطع روابط با اسرائیل**

امیرعبدللهیان همچنین پیش از ظهر دیروز در در میان رایزنی با وزرای خارجه کشورهای اسلامی گفت: اسرائیل منتظر را داریم که کشورهای اسلامی که با رژیم صهیونیستی روابط دیپلماتیک دارند، فسورا این روابط را قطع کنند و سفیر اسرائیل را از کشور خود

برای پاسخگو کردن رژیم صهیونیستی بابت جنایت جنگی علیه مردم غزه هستیم.

**تاکید عربستان بر لغو محاصره غزه**

«فیصل بن فرحان» وزیر خارجه عربستان در سخنانی در جریان نشست فوق العاده شورای همکاری اسلامی در جده بر ضرورت رفع محاصره غزه تاکید کرد و گفت: عربستان بارها درباره خطرناک شدن اوضاع در غزه هشدار داده است.

وی افزود: جامعه جهانی باید به مسئولیت خود در حمایت از فلسطینیان عمل کند. ارسال کمک‌ها به غزه به منظور جلوگیری از بروز فاجعه انسانی ضروری است.جامعه جهانی باید در راستای برقراری صلح فراگیر و عادلانه در خاورمیانه حرکت کند.

**انتقاد از بمباران بیمارستان غزه**

از سوی دیگر ریاض المالکی وزیر خارجه تشکیلات خودگردان فلسطین هم گفت: مردم غزه در معرض کشتار جمعی بی سابقه قرار دارند. اسرائیل مرتکب کشتار علیه بیماران و غیرنظامیان بی گناه با بمباران بیمارستان در غزه شده است. این بمباران عمدی بوده است.

وی افزود: نتایج‌های می‌گوید که این جنگ میان نور و تاریکی است تا قتل و کشتار را توجیه کند. هر آنکه حمایت تسلیحاتی از اسرائیل به عمل می‌آورد مسئول ریختن خون در غزه است. اسرائیل بیش از ۱۳۰۰ کودک را کشته و یک میلیون فلسطینی را ظرف یکهفته آواره کرده است. جامعه جهانی فقط قربانیان را می‌شمارد. توقف جنگ ضروری است.

**لزوم رسیدگی کشورهای اسلامی**

**به جنایات اسرائیل**

سرانجام، وزیرامورخارجه کشورمان در نشست کمیته اجرایی سازمان همکاری اسلامی در جده ضمن انتقاد شددیالحن از کشتار غیرنظامیان در غزه گفت: اقدام رژیم صهیونیستی با هیچ منطقی مطابقت ندارد.آمریکا برای احیای رژیم فروپاشیده صهیونیستی برای مدیریت جنگ علیه غیرنظامیان تلاش می‌کند، واقعیت غیرقابل کتمان اینجاست که آمریکا مسؤولیت این جنایات را برعهده دارد.

وی گفت: زمان آن رسیده که کشورهای اسلامی روابط خود را با رژیم صهیونیستی قطع کنند. هیأتی از کشورهای اسلامی باید برای بررسی جنایات اسرائیل به غزه اعزام شود.

رئیس دستگاه دیپلماسی همچنین بر اعمال مجازات‌هایی علیه رژیم صهیونیستی تأکید کرده و هرگونه کوچ اجباری شهروندی فلسطینی در غزه را محکوم کرد.

وی خطاب به حضار در نشست گفت: سیاست مستمر غصب اراضی فلسطین و

ادامه شهرک سازی و قتل گروهی و ویران سازی و بازداشت و شکنجه کردن زنان و کودکان و کنترل منابع آب و برق و جلوگیری از ورود فلسطینی‌ها به مسجداالقصری چیزی جز جنایت علیه بشریت نیست. حتی مراسم دینی مسیحیان نیز از این تجاوزگری‌ها مستثنی نیست. عملیات طوفان الاقصی ثابت کرد که موضوع فلسطین همچنان زنده و پویاست و فلسطین پس از طوفان الاقصی با قبل آن وضعیت متفاوتی خواهد داشت. وزیرامورخارجه کشورمان در حاشیه نشست اضطراری سازمان همکاری‌های اسلامی با وزرای امورخارجه کشورهای کویت، جمهوری آذربایجان، عربستان، عراق، اندونزی، وزیر مشاور در امورخارجه قطر، وزیر مشاور در امورخارجه امارات، دبیرکل سازمان همکاری اسلامی دیدار کرده بود.

## رایزنی درباره تبادل اسرا

وزیر خارجه ترکیه دیروز (چهارشنبه) گزارش داد، قطر در حال مذاکره با جنبش حماس درباره تبادل اسراست و آنکارا بر این روند نظارت دارد.

به گزارش آناتولی‌هاکان فیدان، وزیر خارجه ترکیه گفت، برخی از کشورها مخصوصاً قطر به صورت فشرده روی تبادل اسیران کار می‌کنند و رهبران سیاسی حماس در قطر هستند و در حال مذاکره‌اند.

وی بدون بیان جزئیات بیشتر تأکید کرد، سفیر ترکیه در دوحه از پیشرفت قابل توجه در این مذاکرات خبر داد و گفت، آنها در قطر در حال مذاکره هستند. شبکه «هابر» ترکیه به نقل از وزیر خارجه ترکیه اعلام کرد: «طرف‌ها مطالبات خود را به ما اعلام کردند و از همان روز اول کسنایی بودند که برای آزادی شهروندان خود از ما درخواست کمک کردند.»

### هشدار پترائوس درباره حمله زمینی به غزه

رئیس پیشین سنکام با اینکه حمایت از حمله آمریکا به عراق زیاد بود، اما در پی وقوع خشونت و مقاومت سازمان یافته در مقابل این حمله همین حمایت‌ها به یک‌باره کاهش یافت. پیامدهای سیاسی حمایت از حمله ایالات متحده به بسیاری از مقام‌های منتخب و نظامی‌تا به امروز ادامه دارد، در حالی که هزاران سرباز آمریکایی در جریان این درگیری‌های هشت ساله کشته شدند. پترائوس گفت که پیش‌بینی می‌کند «مقام‌های نظامی اسرائیل تهاجم آمریکا به عراق را به یاد می‌آورند و سعی می‌کنند از نتایج مشابه، از نظر سیاسی و نظامی اجتناب کنند.»



بجریان جاری، ضمن ابتکار عمل، به مدیریت حل بحران بدست خویش تصمیم بگیریم و از آسیب‌های حیاتی دور

ویرژه

### پایان تحریم‌های موشکی ایران

**گروه بین‌الملل**: وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز (چهارشنبه) ۲۶ مهر ماه (۱۸ اکتبر ۲۰۲۳) درباره پایان محدودیت‌های قطعنامه ۲۲۳۱

شورای امنیت سازمان ملل متحد بیانیه‌ای صادر کرد.

در این بیانیه هشت بندی آمده است: (۲۶ مهرماه ۱۴۰۲) ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳، آخرین بخش از محدودیت‌های ناعادلانه‌ای که برای سال‌ها از سوی شورای امنیت سازمان ملل متحد در حوزه فعالیت‌های موشکی و تبادل خدمات و فناوری‌های مرتبط، از جمله توقیف اموال و محدودیت‌های مالی علیه برخی افراد و نهادهای جمهوری اسلامی ایران وضع شده بود، بدون هیچ قید و شرطی پایان یافت. طبق مفاد قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت، پایان این محدودیت‌ها، نیازمند تصویب قطعنامه، صدور بیانیه و یا هیچ اقدام دیگری در سطح شورای امنیت نبوده و به صورت خودکار محقق شد.

این بیانیه می‌افزاید: بر اساس قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت، از ۲۶ مهر ماه ۱۴۰۲:

(الف) مطابق با مفاد بند ۳ پیوست ب قطعنامه، ایران دیگر موضوع درخواست غیرالزام‌آور ششورای امنیت برای عدم انجام فعالیت‌های مرتبط با موشک‌های بالستیک طراحی شده یا قابلیت حمل سلاح‌های هسته‌ای نیست. البته تأکید می‌شود برنامه موشک‌های بالستیک ایران تا قبل از این تاریخ نیز هیچگاه ناسازگار با مفاد این بند نبوده است؛

(ب) مفاد بند ۴ پیوست ب قطعنامه خاتمه یافته و بر این اساس، همه محدودیت‌های انتقال اقلام، خدمات و فناوری‌های موشکی به / از جمهوری اسلامی ایران پایان یافت؛

(ج) مفاد بخش‌های ج و د بند ۶ پیوست قطعنامه پایان یافت و بر این اساس محدودیت‌های مربوط به فعالیت‌ها و ارائه خدمات مالی علیه برخی از افراد و نهادهای ایرانی مندرج در فهرست ۲۲۳۱، به‌صورت خودکار خاتمه پیدا کرد. محدودیت‌های لغو شده شامل محدودیت در ارائه وجوه، دارایی‌های مالی یا منابع اقتصادی توسط اتباع دولت‌های عضو سازمان ملل یا هر فرد و موجودیت فعال در قلمرو آنها، به افراد یا موجودیت‌های مندرج در فهرست ۲۲۳۱ بود. در این بیانیه عنوان شده است: شایان ذکر است که پیش از این، طبق بند ۵ پیوست ب قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت در تاریخ ۲۷ مهر ۱۳۹۹ (۱۸ اکتبر ۲۰۲۰)، کلیه محدودیت‌های انتقال اقلام تسلیحات متعارف به/ از جمهوری اسلامی ایران و اقدامات و خدمات مالی مرتبط با آن خاتمه یافته بود. همچنین طبق بند ۶ (ه) پیوست ب قطعنامه مذکور، تمامی ممنوعیت‌های ورود یا عبور از قلمرو دولت‌های عضو ملل متحد علیه برخی از اتباع ایران، در تاریخ ۲۷ مهر ۱۳۹۹ (۱۸ اکتبر ۲۰۲۰) به صورت خودکار پایان یافته بود، این امر طی گزارش شماره S/۲۰۰۱/۱۱۷۷ مورخ ۷ دسامبر ۲۰۲۰ دبیرکل ملل متحد مورد اذعان قرار گرفت.

این بیانیه می‌افزاید: از این تاریخ، هیچ محدودیتی در حوزه نقل و انتقال اقلام، خدمات و فناوری‌های موشکی به‌از جمهوری اسلامی ایران وجود نخواهد داشت و همکاری‌ها در کلیه حوزه‌های دفاعی و تسلیحاتی، بر اساس صلاحدید و نیازهای کشور و در چارچوب قراردادهای دوجانبه با سایر کشورها، بدون هیچ محدودیتی قابل انجام خواهد بود.

در بیانیه مذکور عنوان شده است: طبق بند ۲ قطعنامه ۲۲۳۱، شورای امنیت، از همه دولت‌های عضو ملل متحد می‌خواهد از اجرای برجام به عنوان ضمیمه این قطعنامه از جمله از طریق اجرای برنامه زمانی مندرج در برجام، حمایت کرده و از هرگونه اقدامی که به اجرای تعهدات ذیل برجام آسیب بزند، خودداری کنند. در این راستا، جمهوری اسلامی ایران با یادآوری مفاد منشور ملل متحد به ویژه ماده ۲۵ و همچنین مفاد قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت، اقدام متسرح در آن، با هدف ایجاد محدودیت یا وضع تحریم در هر گونه تعاملات و همکاری‌های دفاعی جمهوری اسلامی ایران، نقض ماهوی قطعنامه محسوب می‌شود و جمهوری اسلامی ایران، متقابلاً حق اقدامات مقتضی برای تأمین منافع ملی خود را محفوظ می‌دارد.

در این بیانیه آمده است: دکترین دفاعی جمهوری اسلامی ایران همواره مبتنی بر قابلیت‌ها، ظرفیت‌ها و توانمندی‌های بومی و برخاسته از قدرت و مقاومت مردم ایران بوده و خواهد بود. تسلیحات غیرمتعارف و کشتارجمعی در دکترین دفاعی جمهوری اسلامی ایران جایگاهی ندارد. علاوه بر این، جمهوری اسلامی ایران تدابیر لازم برای تقویت توانمندی‌های خود به منظور حراست از حاکمیت، استقلال و تمامیت ارضی خود در مقابل هرگونه تجاوز و همچنین مقابله با تهدید تروریسم در منطقه را ادامه خواهد داد. در این چارچوب، توانمندی‌های نظامی ایران از جمله موشک‌های بالستیک، منحصراً برای دفاع مشروع هستند. در پایان این بیانیه عنوان شده است: وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، مفاد سند شماره ۱۵/۲۰۱۰/۵۵ شورای امنیت مورخ ۲۹ تیرماه ۱۳۹۴ (۲۰۱۵) رونوی ۱۵) را که متعاقب تصویب قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت، توسط جمهوری اسلامی ایران به ثبت رسد، یادآوری کرده و مورد تأکید قرار می‌دهد. جمهوری اسلامی ایران همچنان بر موضع خود مبنی بر این که همه تحریم‌ها و اقدامات محدودیت‌سازگی که علیه ایران وضع و اعمال شده‌اند، از جمله آنهایی که به پنهان برنامه هسته‌ای ایران اعمال شده‌اند، بی‌پایه و اساس، عادلانه و غیرقانونی بوده و هستند، اصرار دارد.

استراتژیک

### شوک اروپایی به طرح «یک کمربند، یک راه»

«علی بمان اقبالی زارچ» در یادداشتی برای دیپلماسی ایرانی می‌نویسد؛ ویکتور اوربان، نخست وزیر مجارستان، تنها نخست وزیر اتحادیه اروپا خواهد بود که در سومین مجمع کمربند و جاده چین در روز چهارشنبه ۲۶مهر ۱۴۰۲ در پکن حضور خواهد داشت. وی ابتدا در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه با رهبران چین ابتدا با نخست‌وزیر و سپس با رئیس دولت گفت و گوهایی دوجانبه داشته باشد.

این اولین مجمع کمربند و جاده از سال ۲۰۱۹ خواهد بود. چین برنامه سرمایه گذاری خارجی سه هزار میلیارد دلاری که با وام‌های بانک دولتی چین تأمین و عموماً توسط پیمانکاران چینی انجام می‌شود با عنوان یک کمربند و یک راه را به عنوان جاده ابریشم جدید در سال ۲۰۱۳ برای سرمایه گذاری در پروژه‌های زیرساختی در آسیا، آفریقا، آمریکای لاتین و بالکان راه اندازی کرد.

نفوذ چین در منطقه مرکز و شرقی اروپا سابقه دیرینه ای دارد و از شکل جدید تعاملات طرفین بیش از ۷ دهه می‌گذرد و این کشور در سال‌های اخیر رویکرد گسترش نفوذ و تسهیل شدن به بازیگر مهم منطقه در رقابت نزدیک با روسیه با بهره گیری از ابزارهایی چون همکاری در قالب ۱۷+۱، تأمین سرمایه ساخت پروژه‌های بزرگ نظیر بزرگراه صربستان و مونته نگرو، پل استراتژیک پلجشاک در کرواسی و… دنبال می‌کند.

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>
برابر رای شماره ۲۵۲۲/۰۰۲۲۷۱۰۰۳۰۲۶۷۱۰۱۴۰۲۶۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه باامعارض متقاضی آقای اکبر خیاطی روشناوند فرزند محمد حسین در ششداگ یکباب خانه به مساحت ۸۲/۳۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۶۹ فرعی از ۱۷۱ اصلوی بخش ۹ واقع در بلوار فاطمیه –فاطمیه ۲۷ جنب پلاک ۲۰ خریداری از مالک رسمی خانم زهرا سربازی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دومه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p><b>م الف: ۲۴۱۰</b></p>
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۰
<b>عباس جهانی‌فر</b> <b>رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد</b>